ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.10.2023											№ 6/2
п.  Чернушка

О внесении изменений  в программу  управления муниципальным имуществом на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

С целью реализации государственной программы РФ «Национальная система пространственных данных» от 11.08.2022  №Пр-1424, в целях улучшения работы по внесению ЕГРН сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон, Чернушская  сельская Дума  РЕШИЛА:
1.Внести в Программу управления муниципальным имуществом муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годах (далее Программа), утвержденную решением Чернушской сельской Думы от 21.10.2022 года № 2/2 следующие изменения:
1.1.В паспорте Программы объем  и источники финансирования программы изложить в новой редакции: «Бюджет Чернушского сельского поселения Кильмезского района :
Всего – 2023 год -176,5 тыс.рублей, 2024 год – 0, 2025 год – 0, в том числе
-из местного бюджета 2023 год – 23,5 тыс.рублей; 2024 год -  0 ; 2025 год -  0;
-субсидии местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон на 2023 год- 153,0 тыс.рублей; 2024 год – 0; 2025 год – 0 .».
         1.2. Раздел 2.2. Мероприятия по управлению земелными ресурсами Программы дополнить пунктом 8 следующего содержания : «Подготовка сведений о  границах населенных пунктов и о границах территориальных зон.».
          2.   В соответствии с Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Чернушской сельской Думы                         О.М. Стяжкина
[bookmark: _GoBack]Глава Чернушского сельского поселения                            О.Д. Благодатских